
 
 

MUNICIPIO DI MOLFETTA 
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
  
 
  
 
 
      ORIGINALE     

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Iscritta al n. 128 del registro Determinazioni Dirigenziali in data 03.11.2004 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione 1% su introito oneri urbanizzazione lotto 10.-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 
Premesso che la Giunta Comunale con atto n. 389 in data 1 Agosto 2002 ha approvato la 
corresponsione di una quota pari all’1% degli introiti derivanti dalla revisione degli Oneri di 
Urbanizzazione dovuti dall’Istituto Autonomo Case Popolari di Bari per la realizzazione di alloggi 
di E.R.P., nonché delle Concessioni Edilizie a Sanatoria per il Lotto 10, in favore di alcuni 
dipendenti; 
-  che con medesimo atto si stabiliva di procedere alla liquidazione del compenso ad effettivo 
introito delle somme da parte dell’Ufficio di Ragioneria; 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 495 in data 10 ottobre 2002 di rettifica del 
precedente proprio atto n. 389/2002, limitatamente alla rideterminazione delle quote percentuali da 
ripartire, per il Lotto 10, tra i dipendenti del Settore Finanze, Territorio ed Ufficio Protocollo;  
Preso atto che con reversale n. 4431 in data 02.11.2004 sono stati incassati €  25.000,00=, versati 
dalla Ditta Pansini-Gadaleta in conto quota cessione aree Palazzine n. 7 e 8 – UMI 8 – Lotto 10;  
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dell’importo di €  250,00=, pari all’1% delle somme 
effettivamente introitate,  in favore dei sottoriportati dipendenti per la quota e l’importo a fianco di 
ciascuno indicati: 
Sig.ra Eleonora Cirillo – Settore Finanze – quota 20% -           € 50,00  
Sig.ra Maria De Sario  – Settore Territorio – quota 20% -       € 50,00 
Sig. Bruno Leonardo    – Settore Territorio – quota 20% -       € 50,00 
Sig. Gaetano Bufi         – Settore Territorio - quota 30% -        € 75,00 
Ufficio Protocollo – quota 10% - € 25,00, così ripartita: 
Sig. Mauro Uva                       € 6,25 
Sig.ra Marta Altamura           € 6,25 
Sig.ra Visaggio Anna            € 6,25 
Sig.ra Rigon Lucia            € 6,25 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) di prendente atto dell’introito di complessivi € 25.000,00=, versati dall’Impresa Pansini-

Gadaleta in conto quota cessione aree Palazzine 7 e 8 – UMI 8 – Lotto 10; 
2) di liquidare la somma complessiva di € 250,00=, pari all’1% degli incassi effettuati, come 

segue: 
Sig.ra Eleonora Cirillo – Settore Finanze –   quota 20% -          € 50,00  
Sig.ra Maria De Sario –  Settore Territorio – quota 20% -       € 50,00 
Sig. Bruno Leonardo –    Settore Territorio – quota 20% -       € 50,00 
Sig. Gaetano Bufi –         Settore Territorio - quota 30% -        € 75,00 
Ufficio Protocollo – quota 10% - € 25,00 così ripartita: 
Sig. Mauro Uva                       € 6,25 
Sig.ra Marta Altamura           € 6,25 
Sig.ra Visaggio Anna            € 6,25 
Sig.ra Rigon Lucia            € 6,25 
3) di imputare la spesa al Cap. 52900 “Spese per la realizzazione di Opere di Urbanizzazione” del 

P.E.G. 2003 – Impegno n.5566/04. 
4) di inviare il presente atto al Sindaco, al Direttore Generale, al Settore Economico-Finanziario e 

al Settore Territorio; 
5)   di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria della 

spesa, ai sensi degli artt. 49 e 151 del D.Lgs. n. 267/2000; 
6) di nominare Responsabile del Procedimento la Sig.ra Cirillo Eleonora.  



IL DIRIGENTE 
(dott. Giuseppe Lopopolo) 

 
 
 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 
Ai sensi degli art.49 e 151 D.L. 18.08.2000 n.267, Si esprime parere  favorevole in ordine alla  regolarità  tecnico – 
contabile, con imputazione della spesa al cap. 52900 “Spese per la realizzazione di opere di urbanizzazione” del PEG 
2004-Impegno n. 5566 - Euro 250,00. 
 

Lì,   03.11.2004 

 
 
 

                          IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 
 

________________________________________________________________________    
 

PUBBLICAZIONE 
 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI  CONSECUTIVI  
 
DAL ______________AL_______________ 
 
  
 
 
 

      IL SEGRETARIO GENERALE 
 

     ________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


